Pos. Teamnaam

OCoONOOTUTDE WN

team honders

De Stoofperen

Watsons

Plompzakken, Ronald
Peultje 1

WoAC

Oost 21

House Stark (Natasja)
Twentefan(Jos)

Ted en de Dunderkerels
Jolin

tweiver

Roestige Boseijkeltjes

Mr. Darcy's Angels

M&M (Martijn)

Gordon uit Urk

B&R Heeze

JC Van Damme

Dummy haalt bier
Udresknoeiers

Trio Hansbla (Hans)
Zebrahaarbal

old time veltem

PK (Lam Zwerfpaard)

Lau Sjoege

Kwist't (Ton)
ZzzzHelmonsters (Marie-Francée)
Weekend @ Barneys (Eline)
Leuk Geprobeerd

Dikke Peer Zaag

Angry Bird Bacharach

De Thuisblijvers

Daan's dreamteam

Bram en de beflijsters
Zebrabo's (Vincent)

tob7

Straight Outta Bikini Bottom
M&M

Iemand's Harem
FilmCentrum (Ramon en Saskia)
Tedje en de Flikkers (Vanita)
Team Impala (Sophie)
MowgliOdinnYuna

Hullie en Zullie

Gek op pubquiz (Agnes)
Witte gei'tjes

Team NEO

Score
88
88
85
84
84
83
83
82
81
80
80
78
78
78
78
78
78
77
77
76
75
74
74
73
72
72
71
71
71
71
71
70
70
70
69
69
68
68
68
68
67
66
66
66
66
65
65



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Mano's

Fam Loermans (Annemie)
Alles Fout

Team42!

Gouwe Ouwe

Energieke dromende maten
Buuf en buurman
Strooplikkers (Evelyn)
Sambalvrouwen +
Nocheeseplease

Mien Dobbelstaan (Koos)
De Afschuivers

AhsokaTano
Worstenmakerij Schramm
We zijn weer compleet.nl! (Erik)
Pino

LFNLFNLFN

De Nazaten (Marijn)
Cooliejoelie

The Nerdherd

Sophie's Birthday Bash
Quaranteam (MadeliefAugustinus)
Ouwe sokken

Marleen weet alles
Kwispelteam

FAM. KNOTS

Dorst in huis ter heide (Selene)
waldorf and statler

Quiznix

Ladies Night (BMMK)

Ladies

HIJ KAN TOCH WAT ZACHTER?!
Gijskonnie

Team Braque 57

Moos

Least but not last (Laura)
Honden van half miljoen
Harry Pape (Harry Pape)
Bitches 365

Michel59

Katoenschaap united
Weeseenscreatief (Maarten)
Robenast

Hsaloug (Heleen)
Garenfeldjes

de bonte verzameling (hinke bernardus)

Amsterdam aan de Maas
Witte Tjaboo's

65
65
65
64
64
64
64
63
63
63
63
63
63
62
62
62
62
62
62
61
61
61
61
61
61
61
61
60
60
60
60
60
60
59
59
59
59
59
59
58
58
57
57
57
57
57
57
56



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Whiskeypedia

uilindiaan kaktus? (Johan)
Quiz Lightyear (Mark&Kim)
New gold dream

M&I

Klaverjas & Wijn

JC Perles

gwsallstars

GLITTER PULP AHA
geeltjes

De Beltmannetjes

Bart met dames

Youssef

WFC4evah

Van A tot Z (Zeno)

Start (Mart)

Rianne's bday party

Paal 17

Oortwijntjes (Wytse)

Oma Cowboy

Niet uit de velden geslagen
Keistad PosseGroupClan
Geen Idee

De Kneusjes

De huilende professor

De Admiraliteit

Breinbaas

Boutjes

Borrelnoortjes
Zzzzzzz'nkSt@rs United (Michiel)
Toch nog in mijn element (Mark)
Team Toon (Daniél)

sc ultimate dream
Rhynchophorus ferrugineus
Ozewiezewoze

Joridja

FAMFIRST!!!!

De Tarrels

De Kraatsjes

De drie mosquito’s
Bekkertjes

Bazuin

Barbaarse Barbapapa's
Actieve Bollies
Zyouranswer

van Vugt tot Eijndhoven
Team Oscar

De Buunderkampjes - Linda

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
53
53
53
53



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

CRY ME A RIVER OF BABYLON
Bradero's

Bo met dames

Bambini Tours 015
Bacchantae
W.A.R.R.M.M.

The Dondon
Masters@work

Kwis Niks

Kwartet

Hollende Twisties

HAAS! (Chris)

Gonzales Family (5/5)
Ernst Faber & de motherf*ckers
De Zware Jongens

Cor, Rona & de Kids

40 foute vieze vissers ST
1A Opgesloten
Tischtennis (Roelof)
Struijkelaars

Poar neem'n
IJsvogelparels

HTG9
Holderdebolderstaateenkoeopzolder
Filmclub\Ruud

FC Ommen

Famski (Marus)

De Marke (Sander)
baarmoeder1913
#Merel34

Vingerplant

Veluwe vriendjes (Laura)
The Cincks

Kroketjes

Klaassen77
Keizerkareltjes
Iedereeniser

DeKuA

de Ghettoblasters
Broeven/Adrick

Zonder Enige Twijfel

The Aubergeniuses
Lovebirds

Gekke Henkie

Dries Schoolvink
DeMinors

De Dorpsgekken
CHOUFFE

53
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53
53
53
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
49
49
49
49
49
49
49



192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

charlie brown
Balou&Pooh

Willem Engel

The 4 Horstmen (Thijs)
Schok1820

Joch78 - IvG

Huize Gore Vork
GIMMO

Geen inspiratie (Fred)
DeGroepHelmond

De Foekjes
tweepuntnul

The Terrible Thunder Lizards

Team Noob
Silkeweetallesbeter
SAaaa

Psychaatjes

Opaaltjes
Ecopubquizteam
Deenmoetblijven
ToucheFTW

Team Perc
Swanefightlane (Hens)
Otis & Ollie

Old Boys Network
MMM (Marcella)
Klutseur
Kennisbankiers (Wim)
Joepie

Gryffindor
Automagically
AmeriCaasjes (Wiebe)
Ach wij doen ook maar wat
Wellness

Waingunga
Topperhoedjes &
Team RL (Paula)
Querqy Sisters
Oesterrapers (Jeroen)
International Intelligence
Frasier (Janneke)
Dabbeldate

Corona knallers

Brave Millers - Jacob
Beerforce 1

Vera37

Titaantjes (Stefan & Carlijn)
The Gay-Team

49
49
48
48
48
48
48
48
48
48
48
47
47
47
47
47
47
47
47
47
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
44
44
44



240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

Schimmel&Co

KLAATU

JIR

Dikke bak met gepen!
De Sneeuwhappers

De Bunnies

Culineuze (Jaimy)
Boxplosion

BloemPloeg United

28 en a
Zeeuwsetoppers

Team met bart de straat op
Runi

Revo=1Jarig

Kool & de mini Gang
Klarenbeekjes (Jort)
keet van greet
houthok pro

Flari

Feestbeesten

De Vliegende Merel

De Bokjes & De Kouwe
cuntz

CEAM - Coen

Café Breeakker 13
Boomflakes

BMW squad
ARNOenfans

The fabe five

Team Beatrijs Citadel aka Daentje Visje
Lucky Ones (Piet928)
Geknipt en geschoren
EVAE

Double J

De lammen helpen de blinden
buffelmozzarelli
ACE(Auke)

0344 met een 0 ervoor
Wimpies

Team Zelda

Team Tenerife

Team Flarlarlar (Captain Amber)
Sukadé

Shark/Fox

PinkPanters

Outsiders Utreg

Lauwe graven

Komt oal goud

44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41



288 Ik weet het zeker (Robin) 41

289 Hazelnoot (Luuk) 41
290 De Everszwijntjes (Renee) 41
291 De Botsers & Co 41
292 Wat een dag! (Marcel) 40
293 SoloRonnie (Marc) 40
294 plutogappie 40
295 Het ontbrekende puzzelstukje (Sylvia) 40
296 de Roskammetjes 40
297 de Jong et al. 40
298 Bird People 40
299 3BIER 40
300 Zillewoldenaar 39
301 Team Witzier 39
302 mart&Kkirs 39
303 Joek 39
304 I love Lucy 39
305 Hendrikjes 39
306 Duo Dimineke (Ineke) 39
307 Dikke Stelten 39
308 De vermoeide ouders 39
309 De Verdejos 39
310 De Kwispaters/Mario 39
311 De Dekkers (Nick) 39
312 The Sopranos 38
313 Team True Orange 38
314 Sushisausenshopchezjose 38
315 PEWA 38
316 Mijn collega heet Frank 38
317 K3 38
318 IkZetleInDeCC 38
319 Happy Family #25 38
320 Fam. Froelofs 38
321 Escobar 38
322 De Figuurpoepers 38
323 De eetclub 38
324 COVID33 38
325 MongolsonTour 37
326 Madelisa 37
327 Klaasterveld (Tim) 37
328 lJitske 37
329 Fokkifokki 37
330 Dirk en Thomas willen geen bier 37
331 Alpaca Fred 37
332 Meike is jarig! (Mees) 36
333 Meester Willem 36
334 HuizeEverdt 36

335 Helmonders 36



336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383

Flappenklappen
Dronken Dropjes
Bombies

Bart en Mellie
Vonkboy 2.0

piemels en tieten (mike)
Kwissticks
KarliBakkie

De Vissertjes - Robin
Bible

Robbie0227

Claarten

Griegkrot

De Bont - De Bruijn - Aartsen
Bo & Anso

Beer

Sammies

Roar
Dierendierendieren
Undateables
Muldertjes

Charlie go for it!
welle
quarantainemigraine
De Sherries

B52’s

Smarties (Marnik)

Sherlock Boom (Esmee Sherlock)

Cloezaf

Altijd blijven lachen (Anita)
Tiny

Marango

Waar is de rest?

Anso

Zaterdag stad?

We kunnen het!

la ca

Wiek & Nieteke

Team Woood

De Moltjes

Dat sowieso

Sven

De Zeekoeien
Blindeblindegeleidehond
Helderse rakkers
DesertRose

Team mambo
Chipmunks

36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
34
34
33
33
33
33
32
32
32
31
31
31
30
30
30
30
29
29
29
29
28
28
27
27
26
25
25
24
22
22
21
19
18
18
17
16
15
15



384
385
386
387
388
389

SLAVINK 14
Mario 13
verbietjes 8
Inteam 8
Los Burritos 2
Kannaluce 2



